
UCHWAŁA NR XXI/149/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Skrwilno na 2021r.: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1; 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich, stanowiący załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAE62C-9ECA-4F15-BBA5-7F70D8850765. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/149/21 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Lp. Termin Tematyka 

1 Luty 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2021r. 
2.Sprawy różne. 

2 Marzec  1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020r. oraz opracowanie 
stanowiska w sprawie absolutorium. 

3 Kwiecień 1.Sprawdzenie warunków panujących w świetlicach wiejskich na terenie gminy oraz 
Gminnego Domu Kultury.  

4 Maj  1.Kontrola inwestycji prowadzonych przez Gminę Skrwilno. 
5 Czerwiec 1.Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
6 Wrzesień  1.Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej. 
7 Listopad 1.Podsumowanie działalności komisji za 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAE62C-9ECA-4F15-BBA5-7F70D8850765. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/149/21 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2021 

Lp. Termin Tematyka 

1 Styczeń 1.Zapoznanie się z zadaniami komisji. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2021r. 

2 Luty 1.Omówienie inwestycji wykonanych w 2020r. oraz zaplanowanych na 2021r. 
2.Zapoznanie się z działalnością Referatu Gospodarki Komunalnej. 

3 Kwiecień 
1.Kontrolna stanu dróg na terenie gminy oraz zapoznanie się z harmonogramem 
wywozu kruszywa na drogi gminne. 
2.Analiza kosztów poniesionych przez gminę na jednostki OSP. 

4 Maj 1.Przegląd prowadzonych inwestycji gminnych oraz ocena ich realizacji. 
5 Czerwiec 1.Przegląd miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie gminy. 
6 Sierpień 1.Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2021r. 

7 Wrzesień 1.Przegląd stanu dróg na terenie gminy. 
2.Analiza ściągalności opłat za wodę i odpady komunalne. 

8 Październik 1.Opracowanie wniosków do budżetu gminy na 2021r. 

9 Listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022r. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022r. 

10 Grudzień 1.Podsumowanie działalności komisji za 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAE62C-9ECA-4F15-BBA5-7F70D8850765. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/149/21 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich na rok 2021 

Lp. Termin Tematyka 

1 Styczeń 1.Zapoznanie się z zadaniami komisji. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2021r. 

2 Marzec  1.Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2020r., 
wypracowanie stanowiska w sprawie absolutorium dla wójta. 

4 Maj 1.Analiza wydatków poniesionych przez gminę na sport oraz ocena osoby 
odpowiedzialnej z wykonania zadań. 

5 Sierpień 1.Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 
6 Październik 1.Informacja o realizacji zadań oświatowych w gminie za rok szkolny 2020/2021. 
7 Listopad 1.Praca nad projektem budżetu gminy na 2022r. 
8 Grudzień 1.Podsumowanie działalności komisji w 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBAE62C-9ECA-4F15-BBA5-7F70D8850765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

